
Zavedení NAD si vyžádaly práce na zjednokolejnění tramvajové trati na ulici Nádražní.
4 5 6 13 21 5 13 21 Poznámky

   - prodejní jízdenkový automat
49 02 14 04 03 03 03 03    - prodejna jízdních dokladů
53 06 18 08 35 07 07 07 07
55 08 20 10 37 09 09 09 09
01 14 26 16 43 15 15 15 15
07 20 32 22 49 21 21 21 21
11 24 36 26 53 25 25 25 25

zó
na

ná
ze

v z
as

táv
ky

zó
na

ná
ze

v z
as

táv
ky

mi
n

Nová huť již.bránaNová huť již.brána

Sobota+Neděle
Hlučínská
Sad B.Němcové
Nová radnice
Hranečník

Vratimovská

Pracovní den
Hlučínská
Sad B.Němcové
Nová radnice
Hranečník

Vratimovská

1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

Hl
uč

ín
sk

á
Dů

l O
dr

a




Sa
d B

.N
ěm

co
vé





Sa
d 

B.
Ně

m
co

vé




No
vá

 ra
dn

ice
Hr

an
eč

ní
k

Os
ad

a M
íru

Vr
at

im
ov

sk
á

No
vá

 hu
ť u

čil
išt
ě





No
vá

 h
uť

 hl
.br

án
a

No
vá

 h
uť

 již
.b

rá
na

1 2 1 2 5-
6

4 1-
2

1 1 2

Platí od 17.4. do 20.4.2015

NAD
2 2 2 2 2 2 1 1 1 1

No
vá

 h
uť

 již
.b

rá
na

No
vá

 h
uť

 hl
.br

án
a

No
vá

 hu
ť u

čil
išt
ě

Vr
at

im
ov

sk
á

Os
ad

a M
íru

Hr
an

eč
ní

k
No

vá
 ra

dn
ice

Sa
d 

B.
Ně

m
co

vé
Dů

l O
dr

a
Hl

uč
ín

sk
á

Platí od 17.4. do 20.4.2015

NAD

Náhradní autobusová doprava 
za linku 14
od 17. 4. 2015 (4:55 h) 
do 20. 4. 2015 (23:55 h).  

Náhradní autobusová doprava 
za linku 14
od 17. 4. 2015 (4:55 h) 
d 20 4 2015 (23 55 h)

Zavedení NAD si vyžádaly práce na zjednokolejnění tramvajové trati na ulici Nádražní.
6 7 14 22 6 14 22 Poznámky

   - prodejní jízdenkový automat
15 45 08 18 15 15 15 15    - prodejna jízdních dokladů
19 49 12 22 19 19 19 19
25 55 18 28 25 25 25 25
31 01 24 34 31 31 31 31
34 04 27 37 34 34 34 34
37 07 30 40 37 37 37 37HlučínskáHlučínská

Sobota+Neděle
Nová huť již.brána
Vratimovská
Hranečník
Nová radnice

Sad B.Němcové

Pracovní den
Nová huť již.brána
Vratimovská
Hranečník
Nová radnice

Sad B.Němcové

mi
n













2 1 1 1-
2

4 5-
6

3 1 2

do 20. 4. 2015 (23:55 h).  

www.dpo.cz upraveno: 14.4.2015


